Glow+
ITALIANO
Glow+ è un sistema di scorrimento per armadi a 2, 3 o più ante
sovrapposte, dotato di un rivoluzionario ammortizzatore magnetico che
permette un movimento decelerato sia in apertura sia in chiusura, fluido
e particolarmente silenzioso.
L’innovativa soluzione garantisce, infatti, la definitiva eliminazione della
rumorosità in apertura e in chiusura e consente una maggiore facilità di

mm Kg mm
PROFILI
Come ordinare confezioni per articolo
PROFILO SUPERIORE
STANDARD
Predisposto per
copertura frontale
Non predisposto per
copertura frontale
PROFILO SUPERIORE
RINFORZATO
Predisposto per
copertura frontale
Non predisposto per
copertura frontale
PROFILO
INFERIORE
CODICE FISSAGGIO
CODICE FISSAGGIO
CODICE FISSAGGIO
pezzi
pezzi
pezzi
8
SUPERIORI COPERTURE INFERIORE
SUPERIORI COPERTURE INFERIORE
L
6200 VE41BIA06200AB 8 15,7 125 x 75 x 6300
 3100 VE41BTA03100AB 8 7,80 125 x 75 x 3200
6200 VE41BIB06200AB 8 15,02 125 x 75 x 6300
3100 VE41BTB03100AB 8 7,50 125 x 75 x 3200
VE41KMCMI350DX0 30 13,0 0,016 445 x 191 x 190
VE41KMCMI350SX0 30 13,0 0,016 445 x 191 x 190
17 VE41KMGLW310 30 2,9 0,008 295 x 292 x 100
33 VE41KMGLW320 30 3,6 0,008 295 x 292 x 100
34032
35510
Kg m3mm mm
mm Kg mm
CARRELLI DI SCORRIMENTO ANTA INTERNA
Come ordinare confezioni per articolo
COPERTURA
FRONTALE
Con sede
per spazzolino
Senza sede
per spazzolino
ARTICOLO
Carrello superiore
destro
Carrello superiore
sinistro
Carrello inferiore
CODICE
CODICE
pezzi
pezzi
9
≤ 23 VE41KMCMI370DX0 30 30,0 0,038 460 x 460 x 180
≤ 23 VE41KMCMI370SX0 30 30,0 0,038 460 x 460 x 180
≤ 23 17 VE41KMGLW311 30 6,3 0,011 330 x 310 x 110
≤ 23 33 VE41KMGLW321 30 6,8 0,011 330 x 310 x 110
≤ 26 VE41KMCMI375DX0 30 30,5 0,038 460 x 460 x 180
≤ 26 VE41KMCMI375SX0 30 30,5 0,038 460 x 460 x 180
≤ 26 17 VE41KMGLW316 30 6,5 0,011 330 x 310 x 110
≤ 26 33 VE41KMGLW326 30 6,9 0,011 330 x 310 x 110
Kg m3mm mmmm
CARRELLI DI SCORRIMENTO ANTA ESTERNA
Come ordinare confezioni per articolo
ARTICOLO
Carrello superiore
destro
Carrello superiore
sinistro
CODICE
Carrello inferiore
Carrello superiore
destro
Carrello superiore
sinistro
Carrello inferiore
pezzi
10
≤ 30 VE41KMCMI371DX0 30 31,0 0,038 460 x 460 x 180
≤ 30 VE41KMCMI371SX0 30 31,0 0,038 460 x 460 x 180
≤ 30 17 VE41KMGLW312 30 6,7 0,011 330 x 310 x 110
≤ 30 33 VE41KMGLW322 30 7,1 0,011 330 x 310 x 110
≤ 35 VE41KMCMI372DX0 30 32,0 0,043 530 x 460 x 180
≤ 35 VE41KMCMI372SX0 30 32,0 0,043 530 x 460 x 180
≤ 35 17 VE41KMGLW313 30 7,0 0,022 390 x 310 x 190
≤ 35 33 VE41KMGLW323 30 7,4 0,022 390 x 310 x 190
≤ 40 VE41KMCMI374DX0 30 33,0 0,043 530 x 460 x 180
≤ 40 VE41KMCMI374SX0 30 33,0 0,043 530 x 460 x 180
≤ 40 17 VE41KMGLW315 30 7,3 0,011 330 x 310 x 110
≤ 40 33 VE41KMGLW325 30 7,7 0,011 330 x 310 x 110
Kg m3mm mmmm
Come ordinare confezioni per articolo
ARTICOLO
Carrello superiore
destro
Carrello superiore
sinistro
Carrello inferiore
Carrello superiore
destro
Carrello superiore
sinistro
Carrello inferiore
Carrello superiore
destro
Carrello superiore
sinistro
Carrello inferiore
CODICE
pezzi
11
≤ 50 VE41KMCMI373DX0 30 34 0,043 530 x 460 x 180
≤ 50 VE41KMCMI373SX0 30 34 0,043 530 x 460 x 180
≤ 50 17 VE41KMGLW314 30 7,7 0,022 390 x 310 x 110
≤ 50 33 VE41KMGLW324 30 8,1 0,022 390 x 310 x 110
Kg m3 mmmmmm
CARRELLI DI SCORRIMENTO ANTA ESTERNA
Come ordinare confezioni per articolo
ARTICOLO
Carrello superiore
destro
Carrello superiore
sinistro
CODICE
Carrello inferiore
pezzi
12
VE41KMAMCMA0500 30 5,1 0,015 350 x 180 x 125
VE41KMAMCMA1000 30 5,1 0,015 350 x 180 x 125
VE41KMAMCMA2000 30 5,1 0,015 350 x 300 x 150
VE41KMAMCMA5000 60 5,6 0,023 420 x 240 x 175
VE41KMAMCMA5100 60 5,6 0,023 420 x 240 x 175
VE41KMAMCMA3000 30 0,7 0,005 240 x 200 x 100
VE41KMANCMI2000 60 2,4 0,003 140 x 140 x 140
VE41KMANCMI3000 30 1,6 – 120 x 80 x 40
VE41KMGLW220 60 0,7 – –
VE41KMGLW510 30 1,5 – –
VE41KMGLW230 30 0,1 – –
Kg m3 mm
AMMORTIZZATORE E ARRESTI
Come ordinare confezioni per articolo
ARTICOLO
Ammortizzatore magnetico
25 kg
Ammortizzatore magnetico
45 kg
CODICE
Ammortizzatore magnetico
70 kg
Arresto per ammortizzatore magnetico
45 kg
Arresto per ammortizzatore magnetico
70 kg
Trascinatore per
ammortizzatore magnetico
Fermo finale
Attivatore per fermo finale
Arresto inferiore
Perno anticollisione
Salvamaniglia
pezzi
13
L
VE41MPGLW160 180 1,0 0,002 130 x 120 x 120
VE41MPGLW260 180 2,2 0,011 330 x 310 x 110
VE41MPGLW270.0 180 4,5 0,023 480 x 280 x 175
VE41MPGLW271.0 30 1,2 0,005 250 x 200 x 100
VE41MPGLW330 200 1,2 - 120 x 80 x 40
VE41MPMA250603 200 0,6 - 120 x 80 x 40
VE41MPPB4829 325 m 2,0 0,030 350 x 350 x 250
VE41MPGLW280 30 0,7 0,005 234 x 174 x 119
600 VE41CMVS00600A 10 4,3 0,003 100 x 50 x 600
700 VE41CMVS00700A 10 5,1 0,004 100 x 50 x 700
800 VE41CMVS00800A 10 5,8 0,004 100 x 50 x 800
900 VE41CMVS00900A 10 6,5 0,005 100 x 50 x 900
1000 VE41CMVS01000A 10 7,2 0,005 100 x 50 x 1000
1100 VE41CMVS01100A 10 7,9 0,006 100 x 50 x 1100
1200 VE41CMVS01200A 10 8,7 0,006 100 x 50 x 1200
1300 VE41CMVS01300A 10 9,4 0,007 100 x 50 x 1300
1400 VE41CMVS01400A 10 10,1 0,007 100 x 50 x 1400
1500 VE41CMVS01500A 10 10,8 0,008 100 x 50 x 1500
1600 VE41CMVS01600A 10 11,5 0,008 100 x 50 x 1600
1700 VE41CMVS01700A 10 12,3 0,009 100 x 50 x 1700
1800 VE41CMVS01800A 10 13,0 0,009 100 x 50 x 1800
1900 VE41CMVS01900A 10 13,7 0,010 100 x 50 x 1900
2000 VE41CMVS02000A 10 14,4 0,010 100 x 50 x 2000
Kg m3 mmmm
ACCESSORI
Come ordinare confezioni per articolo
ARTICOLO
Piolo Frontale
Aggancio superiore
CODICE
Aggancio inferiore
Applicatore aggancio inferiore
Contropiastra
Magnete 25x6
Spazzolino H7 grigio
Kit agganci
antiscarrucolamento
(Dx+Sx)
Carter copri staffe anta esterna
pezzi
14
ESEMPI COMPOSIZIONE CODICE
Come ordinare confezioni per articolo
Esempio 1
Armadio 2 ante da 900 mm, spessore 30 mm, H da terra 17 mm, profilo standard, ammortizzatore, copertura frontale con spazzolino, profili di
lunghezza 3100 mm.
1 x VE41PTA13100AB
1 x VE41PTE13100AB
1 x VE41BTA03100AB
1 x VE41KMCMI350DX0
1 x VE41KMCMI350SX0
2 x VE41KMGLW310
1 x VE41KMCMI371DX0
1 x VE41KMCMI371SX0
2 x VE41KMGLW312
2 x VE41KMAMCMA1000
4 x VE41KMAMCMA5000
2 x VE41KMAMCMA3000
4 x VE41KMGLW220
1 x VE41KMGLW230
5 x VE41MPGLW330
5 x VE41MPMA250603
2 x VE41MPPB4829
1 x VE41CMVS00900A
Esempio 2
Armadio 3 ante da 1200 mm, spessore 35 mm, H da terra 33 mm, profilo rinforzato, ammortizzatore, copertura frontale con spazzolino, profili
di lunghezza 6200 mm.
1 x VE41PIA26200AB
1 x VE41PIE16200AB
1 x VE41BIA06200AB
2 x VE41KMCMI350DX0
2 x VE41KMCMI350SX0
4 x VE41KMGLW320
1 x VE41KMCMI372DX0
1 x VE41KMCMI372SX0
2 x VE41KMGLW323
3 x VE41KMAMCMA2000
6 x VE41KMAMCMA5000
3 x VE41KMAMCMA3000
4 x VE41KMGLW220
2 x VE41KMGLW230
8 x VE41MPGLW330
8 x VE41MPMA250603
4 x VE41MPPB4829
1 x VE41CMVS01200A
Esempio 3
Armadio 2 ante da 800 mm, spessore 23 mm, H da terra 17 mm, profilo standard, senza ammortizzatore e senza copertura frontale, profili di
lunghezza 3100 mm.
1 x VE41PTB13100AB
1 x VE41PTE13100AB
1 x VE41KMCMI350DX0
1 x VE41KMCMI350SX0
2 x VE41KMGLW310
1 x VE41KMCMI370DX0
1 x VE41KMCMI370SX0
2 x VE41KMGLW311
4 x VE41KMANCMI2000
2 x VE41KMANCMI3000
4 x VE41KMGLW220
1 x VE41KMGLW230
1 x VE41CMVS00800A
Negli esempi sono indicate le quantità necessarie per un armadio; per i quantitativi minimi di acquisto si rinvia alle tabelle precedenti.
15
L
6200 VE41PIA26200AB 8 52,4 200 x 130 x 6300
3100 VE41PTA23100AB 8 26,2 200 x 130 x 3200
6200 VE41PIB26200AB 8 52,6 200 x 130 x 6300
3100 VE41PTB23100AB 8 26,3 200 x 130 x 3200
area = mmq 275.02
peso = gr 742.5

20573
PROFILI
Come ordinare confezioni kit per armadio
FISSAGGIOCODICE
PROFILO SUPERIORE
STANDARD
Predisposto per
copertura frontale
Non predisposto per
copertura frontale
PROFILO SUPERIORE
RINFORZATO
Predisposto per
copertura frontale
Non predisposto per
copertura frontale
FISSAGGIOCODICE
16
Disegno di proprietà della Bortoluzzi Lab s.r.l. vietata la riproduzione e la divulgazione
Controllato da:
Disegnato da:
Massa (gram.):
Trattamenti superf.:
Materiale:
Serie:
Descrizione: Scala
Disegno:
     @A3
Riferimento tolleranze UNI: UNI 2768-m
Revisioni
Rev. Descrizione Data
A Emissione
*
13.7 +0.3
-0
17.7 +0.3
-0
9 ±0.1
1.5
18.5
34
52
21 15.76 ±0.15
2 2
b 0.3 A
b 0.3 A
b 0.35 A
R2.75
R1.55
R0.6
A
R2
630
630
46.5 +0.2
-0.1
R2.75
R1.55
R0.6R2.5
1.5
48.71
16.7
1.8
8.8139.9
1.5 17.7 +0.3
-0 1.8
17.7 +0.3
-0 1.81.5
*
*
*2.4 ±0.1
1.5
5

x 2 x 4 x 4 x 2 x 2
2 ANTE AMMORTIZZATO (25 KG)
Come ordinare confezioni kit per armadio
ARTICOLO
Carrelli e ammortizzatori
per armadio a 2 ante
pezzi
CODICE
18
≤ 23 17 VE41KSKACMA2010 1 4,52 0,013 330 x 230 x 170
≤ 23 33 VE41KSKACMA2510 1 4,54 0,013 330 x 230 x 170
≤ 26 17 VE41KSKACMA2060 1 4,56 0,013 330 x 230 x 170
≤ 26 33 VE41KSKACMA2560 1 4,57 0,013 330 x 230 x 170
≤ 30 17 VE41KSKACMA2020 1 4,59 0,013 330 x 230 x 170
≤ 30 33 VE41KSKACMA2520 1 4,61 0,013 330 x 230 x 170
≤ 35 17 VE41KSKACMA2030 1 4,65 0,014 340 x 240 x 175
≤ 35 33 VE41KSKACMA2530 1 4,67 0,014 340 x 240 x 175
≤ 40 17 VE41KSKACMA2040 1 4,71 0,014 340 x 240 x180
≤ 40 33 VE41KSKACMA2540 1 4,73 0,014 340 x 240 x 180
≤ 50 17 VE41KSKACMA2050 1 4,89 0,015 340 x 240 x 190
≤ 50 33 VE41KSKACMA2550 1 4,91 0,015 340 x 240 x 190
Kg m3 mmmm mm
x 1 x 1 x 2 x 1 x 1x 1 x 1 x 2
x 2 x 4 x 4 x 2 x 2
2 ANTE AMMORTIZZATO (45 KG)
Come ordinare confezioni kit per armadio
ARTICOLO CODICE
Carrelli e ammortizzatori
per armadio a 2 ante
pezzi
19
≤ 23 17 VE41KSKACMA2015 1 4,52 0,013 330 x 230 x 170
≤ 23 33 VE41KSKACMA2515 1 4,54 0,013 330 x 230 x 170
≤ 26 17 VE41KSKACMA2065 1 4,56 0,013 330 x 230 x 170
≤ 26 33 VE41KSKACMA2565 1 4,57 0,013 330 x 230 x 170
≤ 30 17 VE41KSKACMA2025 1 4,59 0,013 330 x 230 x 170
≤ 30 33 VE41KSKACMA2525 1 4,61 0,013 330 x 230 x 170
≤ 35 17 VE41KSKACMA2035 1 4,65 0,014 340 x 240 x 175
≤ 35 33 VE41KSKACMA2535 1 4,67 0,014 340 x 240 x 175
≤ 40 17 VE41KSKACMA2045 1 4,71 0,014 340 x 240 x 180
≤ 40 33 VE41KSKACMA2545 1 4,73 0,014 340 x 240 x 180
≤ 50 17 VE41KSKACMA2055 1 4,89 0,015 340 x 240 x 190
≤ 50 33 VE41KSKACMA2555 1 4,91 0,015 340 x 240 x 190
Kg m3 mmmm mm
x 1 x 1 x 2 x 1 x 1x 1 x 1 x 2
x 2 x 4 x 4 x 2 x 2
2 ANTE AMMORTIZZATO (70 KG)
Come ordinare confezioni kit per armadio
ARTICOLO
Carrelli e ammortizzatori
per armadio a 2 ante
CODICE
pezzi
20
≤ 23 17 VE41KSKACMA3013 1 6,02 0,013 330 x 230 x 170
≤ 23 33 VE41KSKACMA3513 1 6,06 0,013 330 x 230 x 170
≤ 26 17 VE41KSKACMA3063 1 6,05 0,013 330 x 230 x 170
≤ 26 33 VE41KSKACMA3563 1 6,08 0,013 330 x 230 x 170
≤ 30 17 VE41KSKACMA3023 1 6,09 0,013 330 x 230 x 170
≤ 30 33 VE41KSKACMA3523 1 6,13 0,013 330 x 230 x 170
≤ 35 17 VE41KSKACMA3033 1 6,15 0,014 340 x 240 x 175
≤ 35 33 VE41KSKACMA3533 1 6,19 0,014 340 x 240 x 175
≤ 40 17 VE41KSKACMA3043 1 6,21 0,014 340 x 240 x 180
≤ 40 33 VE41KSKACMA3543 1 6,25 0,014 340 x 240 x 180
≤ 50 17 VE41KSKACMA3053 1 6,39 0,015 340 x 240 x 190
≤ 50 33 VE41KSKACMA3553 1 6,43 0,015 340 x 240 x 190
Kg m3 mmmm mm
x 2 x 2 x 4 x 1 x 1x 1 x 1 x 2
x 3 x 6 x 4 x 3 x 3
3 ANTE AMMORTIZZATO (25 KG)
Come ordinare confezioni kit per armadio
ARTICOLO CODICE
Carrelli e ammortizzatori
per armadio a 3 ante
pezzi
21
≤ 23 17 VE41KSKACMA3010 1 6,02 0,013 330 x 230 x 170
≤ 23 33 VE41KSKACMA3510 1 6,06 0,013 330 x 230 x 170
≤ 26 17 VE41KSKACMA3060 1 6,05 0,013 330 x 230 x 170
≤ 26 33 VE41KSKACMA3560 1 6,08 0,013 330 x 230 x 170
≤ 30 17 VE41KSKACMA3020 1 6,09 0,013 330 x 230 x 170
≤ 30 33 VE41KSKACMA3520 1 6,13 0,013 330 x 230 x 170
≤ 35 17 VE41KSKACMA3030 1 6,15 0,014 340 x 240 x 175
≤ 35 33 VE41KSKACMA3530 1 6,19 0,014 340 x 240 x 175
≤ 40 17 VE41KSKACMA3040 1 6,21 0,014 340 x 240 x 180
≤ 40 33 VE41KSKACMA3540 1 6,25 0,014 340 x 240 x 180
≤ 50 17 VE41KSKACMA3050 1 6,39 0,015 340 x 240 x 190
≤ 50 33 VE41KSKACMA3550 1 6,43 0,015 340 x 240 x 190
Kg m3 mmmm mm
x 1 x 1 x 2 x 1 x 1x 1 x 1 x 2
x 2 x 4 x 4 x 2 x 2
3 ANTE AMMORTIZZATO (45 KG)
Come ordinare confezioni kit per armadio
ARTICOLO
Carrelli e ammortizzatori
per armadio a 3 ante
CODICE
pezzi
22
x 2 x 2 x 4 x 1 x 1x 1 x 1 x 2
x 3 x 6 x 4 x 3 x 3
≤ 23 17 VE41KSKACMA3015 1 6,02 0,013 330 x 230 x 170
≤ 23 33 VE41KSKACMA3515 1 6,06 0,013 330 x 230 x 170
≤ 26 17 VE41KSKACMA3065 1 6,05 0,013 330 x 230 x 170
≤ 26 33 VE41KSKACMA3565 1 6,08 0,013 330 x 230 x 170
≤ 30 17 VE41KSKACMA3025 1 6,09 0,013 330 x 230 x 170
≤ 30 33 VE41KSKACMA3525 1 6,13 0,013 330 x 230 x 170
≤ 35 17 VE41KSKACMA3035 1 6,15 0,014 340 x 240 x 175
≤ 35 33 VE41KSKACMA3535 1 6,19 0,014 340 x 240 x 175
≤ 40 17 VE41KSKACMA3045 1 6,21 0,014 340 x 240 x 180
≤ 40 33 VE41KSKACMA3545 1 6,25 0,014 340 x 240 x 180
≤ 50 17 VE41KSKACMA3055 1 6,39 0,015 340 x 240 x 190
≤ 50 33 VE41KSKACMA3555 1 6,43 0,015 340 x 240 x 190
Kg m3 mmmm mm
3 ANTE AMMORTIZZATO (70 KG)
Come ordinare confezioni kit per armadio
ARTICOLO
Carrelli e ammortizzatori
per armadio a 3 ante
CODICE
pezzi
23
≤ 23 17 VE41KSNACMI3010 1 4,04 0,009 330 x 230 x 120
≤ 23 33 VE41KSNACMI3510 1 4,24 0,009 330 x 230 x 120
≤ 26 17 VE41KSNACMI3060 1 4,06 0,009 330 x 230 x 120
≤ 26 33 VE41KSNACMI3560 1 4,28 0,009 330 x 230 x 120
≤ 30 17 VE41KSNACMI3020 1 4,11 0,009 330 x 230 x 120
≤ 30 33 VE41KSNACMI3520 1 4,31 0,009 330 x 230 x 120
≤ 35 17 VE41KSNACMI3030 1 4,17 0,010 340 x 240 x 125
≤ 35 33 VE41KSNACMI3530 1 4,37 0,010 340 x 240 x 125
≤ 40 17 VE41KSNACMI3040 1 4,23 0,011 340 x 240 x 130
≤ 40 33 VE41KSNACMI3540 1 4,43 0,011 340 x 240 x 130
≤ 50 17 VE41KSNACMI3050 1 4,41 0,011 340 x 240 x 140
≤ 50 33 VE41KSNACMI3550 1 4,61 0,011 340 x 240 x 140
≤ 23 17 VE41KSNACMI2010 1 3,86 0,009 330 x 230 x 120
≤ 23 33 VE41KSNACMI2510 1 3,88 0,009 330 x 230 x 120
≤ 26 17 VE41KSNACMI2060 1 3,89 0,009 330 x 230 x 120
≤ 26 33 VE41KSNACMI2560 1 3,92 0,009 330 x 230 x 120
≤ 30 17 VE41KSNACMI2020 1 3,93 0,009 330 x 230 x 120
≤ 30 33 VE41KSNACMI2520 1 3,95 0,009 330 x 230 x 120
≤ 35 17 VE41KSNACMI2030 1 3,99 0,010 340 x 240 x 125
≤ 35 33 VE41KSNACMI2530 1 4,01 0,010 340 x 240 x 125
≤ 40 17 VE41KSNACMI2040 1 4,05 0,011 340 x 240 x 130
≤ 40 33 VE41KSNACMI2540 1 4,07 0,011 340 x 240 x 130
≤ 50 17 VE41KSNACMI2050 1 4,23 0,011 340 x 240 x 140
≤ 50 33 VE41KSNACMI2550 1 4,25 0,011 340 x 240 x 140
x 1 / 2 x 1 / 2 x 2 / 4 x 1 x 1x 1 x 1 x 2
x 4 / 6
x 2 / 3
x 2 / 3 x 4
Kg m3 mmmm mm
Kg m3 mmmm mm
2 ANTE NON AMMORTIZZATO
3 ANTE NON AMMORTIZZATO
Come ordinare confezioni kit per armadio
ARTICOLO
Carrelli e arresti
per armadio a 2 ante
ARTICOLO
Carrelli e arresti
per armadio a 3 ante
pezzi
pezzi
CODICE
CODICE
24
VE41KSKPCMI1A99 1 1,2 0,011 340 x 240 x 136
Kg m3 mm
288
32 64 32
80
ø 8x10
32 64 32
ø 8x10
32
288
32 64 32
23
16
80
32 64 3232
16
23
16
16
16
16
16
ø 8x10 ø 8x10
SAE
A
A
Min 1000 mm
A
A
SAE
Min 1000 mm
288
32 64 32
80
ø 8x10
32 64 32
ø 8x10
32
288
32 64 32
23
16
80
32 64 3232
16
23

KIT CARRELLI 100 KG
Coppia di carrelli, che aggiunti a quelli standard, aumentano la portata dell’anta fino ad un massimo di 100 kg.
Come ordinare confezioni kit per armadio
ARTICOLO CODICE
Carrelli per anta interna
ARTICOLO
Carrelli per anta esterna
pezzi
CODICE
pezzi
25
L
≤ 2000 VE41KSM0S05 1 0,10 - 120 x 80 x 4
≤ 3000 VE41KSM0S06 1 0,12 - 120 x 80 x 4
≤ 4000 VE41KSM0S07 1 0,14 - 120 x 80 x 4
x 5 / 6 / 8 x 5 / 6 / 8 x 2 / 3 / 4
x 6/9x 6/9 x 6/9 x 1
HA
17
HT
33
HA
8.59632
40.532
8.59632
40.532
Ø6x14Ø8x12Ø10x12
Ø8x12 Ø10x12
60
60
HT
Ø10x12
60
60
Ø6x14Ø8x12
Ø8x12 Ø10x12
50 50= =
< 1300
50 50=
≥ 1300
= =
HA
17
HT
33
HA
8.59632
40.532
8.59632
40.532
Ø6x14Ø8x12Ø10x12
Ø8x12 Ø10x12
60
60
HT
Ø10x12
60
60
Ø6x14Ø8x12
Ø8x12 Ø10x12
50 50= =
< 1300
50 50=
≥ 1300
= =
VE41KSCLIP6 1 0,26 - -
VE41KSCLIP9 1 0,37 - -
Kg m3 mmmm
Kg m3 mm
KIT ACCESSORI PER COPERTURA FRONTALE
KIT CLIP
Come ordinare confezioni kit per armadio
ARTICOLO CODICE
Kit magneti, contropiastre
e spazzolino
ARTICOLO CODICE
Kit 6 agganci con applicatore
Kit 9 agganci con applicatore
pezzi
pezzi
26
x 2
VE41KMGLW510C 1 0,05 – –
L
600 VE41CSVS00600A 1 0,31 0,003 900 x 110 x 30
700 VE41CSVS00700A 1 0,33 0,003 900 x 110 x 30
800 VE41CSVS00800A 1 0,35 0,003 900 x 110 x 30
900 VE41CSVS00900A 1 0,38 0,003 900 x 110 x 30
1000 VE41CSVS01000A 1 0,45 0,004 1200 x 110 x 30
1100 VE41CSVS01100A 1 0,48 0,004 1200 x 110 x 30
1200 VE41CSVS01200A 1 0,50 0,004 1200 x 110 x 30
1300 VE41CSVS01300A 1 0,52 0,005 1500 x 110 x 30
1400 VE41CSVS01400A 1 0,55 0,005 1500 x 110 x 30
1500 VE41CSVS01500A 1 0,63 0,006 1500 x 110 x 30
1600 VE41CSVS01600A 1 0,66 0,006 2000 x 110 x 30
1700 VE41CSVS01700A 1 0,68 0,006 2000 x 110 x 30
1800 VE41CSVS01800A 1 0,70 0,006 2000 x 110 x 30
1900 VE41CSVS01900A 1 0,72 0,006 2000 x 110 x 30
2000 VE41CSVS02000A 1 0,85 0,006 2000 x 110 x 30
Kg m3 mm
Kg m3 mmmm
CARTER PARAPOLVERE CON VELCRO AUTOADESIVO
KIT PERNI ANTICOLLISIONE
Per gli armadi a 3 ante, è possibile ordinare i perni anticollisione da applicare alle ante interne (1 kit da 2 pezzi).
ARTICOLO CODICE
Perni anticollisione
ARTICOLO CODICE
Carter copri staffe anta esterna
pezzi
pezzi
27
Come ordinare confezioni kit per armadio
ESEMPI COMPOSIZIONE CODICE
Esempio 1
Armadio 2 ante (70 kg) da 900 mm, spessore 30 mm, H da terra 17 mm, profilo standard, ammortizzatore,  copertura frontale con spazzolino,
profili di lunghezza 3100 mm.
1 x VE41PTA13100AB
1 x VE41PTE13100AB
1 x VE41BTA03100AB
1 x VE41PTA13100AB
1 x VE41PTE13100AB
1 x VE41BTA03100AB
1 x VE41KSM0S05
1 x VE41CSVS00900A
1 x VE41KSKACMA2025
Esempio 2
Armadio 3 ante (45 kg) da 1200 mm, spessore 35 mm, H da terra 33 mm, profilo rinforzato, ammortizzatore, copertura frontale con
spazzolino, profili di lunghezza 6200 mm.
1 x VE41PIA26200AB
1 x VE41PIE16200AB
1 x VE41BIA06200AB
1 x VE41KSM0S07
1 x VE41CSVS01200A
1 x VE41KSKACMA3530
Esempio 3
Armadio 3 ante da 1200 mm, spessore 50 mm, H da terra 33 mm, profilo standard, senza ammortizzatore e copertura frontale senza spazzolino,
profili di lunghezza 6200 mm.
1 x VE41PIA16200AB
1 x VE41BIA06200AB
1 x VE41BIB06200AB
1 x VE41KSM0S07
1 x VE41CSVS01200A
1 x VE41KSNACMI3550
Negli esempi sono indicate le quantità necessarie per un armadio; per i quantitativi minimi di acquisto si rinvia alle tabelle precedenti.
28
Perno
anticollisione
Verso di apertura
Salvamaniglia
Montaggio dei carrelli
ANTE INTERNE
29
BREVETTI
Brevetto depositato presso il Ministero delle Attività Produttive Ufficio Italiano Brevetti e Marchi (U.I.B.M.).
Montaggio del meccanismo
30
Note
31
Ci riserviamo il diritto di modificare le specifiche tecniche.
Contenuti digitali
D
0
C
AS
S
0
0
4
IT
A
Ed
.
0
4
 -
1
2
/2
0
2
1
DEUTSCHE SALICE GMBH